

REKAPITULASI HPS

Instansi/Dinas : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Utara
Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Penyediaan Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum Untuk Menunjang Fungsi Permukiman
Lokasi : Provinsi Sumatera Utara
Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2024

NO	BIAYA	JUMLAH
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp 488.032.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp 51.950.000,00
	Jumlah	Rp 539.982.000,00
	PPN 11 %	Rp 59.398.020,00
	Jumlah + PPN 11 %	Rp 599.380.020,00

Terbilang :
Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Ribu Dua Puluh Rupiah

Medan, April 2024

Ditetapkan oleh :

**Kepala Bidang Prasarana, Sarana dan
Utilitas Umum
Selaku PPTK**



OKTAVIANUS TAMBUNAN, S.T, M.Si
NIP. 19701025 200502 1 002

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pengawasan Penyediaan Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum Untuk Menunjang Fungsi Permukiman

Lokasi : Provinsi Sumatera Utara

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran 2024

No	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH
I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL					
A Tenaga Ahli (Profesional Staff)					Rp 180.268.000,00
1.	Ketua Tim (Team Leader) (1 Org x 4 Bln)	4	OB	Rp 24.823.000	Rp 99.292.000,00
2.	Tenaga Ahli (Quality Control) (1 Org x 3 Bln)	3	OB	Rp 20.244.000	Rp 60.732.000,00
3.	Tenaga Ahli (K3 Konstruksi) (1 Org x 1 Bln)	1	OB	Rp 20.244.000	Rp 20.244.000,00
B Tenaga Pendukung (Sub Profesional Staff)					Rp 307.764.000,00
1.	Inspektor Lapangan (8 Org x 3 Bln)	24	OB	Rp 12.448.500	Rp 298.764.000,00
2.	Tenaga Administrasi (1 Org x 4 Bln)	3	OB	Rp 3.000.000	Rp 9.000.000,00
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL					Rp 488.032.000,00
II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					
A Biaya Operasional Kantor					4.000.000,00
1.	Biaya Bahan dan Alat Tulis Kantor	4	Bln	Rp 500.000	2.000.000,00
2.	Biaya Komunikasi	4	Bln	Rp 500.000	2.000.000,00
B Biaya Operasional Monitoring					34.400.000,00
1.	Sewa Mobil (O&M)	4	Bln	Rp 5.000.000	20.000.000,00
2.	Sewa Penginapan Inspektor Lapangan (8 Org x 3 Bln)	24	OB	Rp 600.000	14.400.000,00
C Biaya Rapat dan Koordinasi					8.800.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat (22 Org x 8 Kali)	176	OK	Rp 50.000	8.800.000,00
D Biaya Penggandaan Laporan					4.750.000,00
1.	Laporan Progress	5	Eks	Rp 150.000	750.000,00
2.	Laporan Akhir	5	Eks	Rp 250.000	1.250.000,00
3.	Laporan Ringkasan Eksekutif	5	Eks	Rp 250.000	1.250.000,00
4.	External Hard Disk 1 TB	1	Bh	Rp 1.500.000	1.500.000,00
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					Rp 51.950.000,00
				JUMLAH (I + II)	Rp 539.982.000,00

Medan, April 2024

Ditetapkan oleh :

Kepala Bidang Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum
Selaku PPTK



OKTAVIANUS TAMBUNAN, S.T, M.Si
NIP. 19701025 200502 1 002